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부서: 안전총괄과

정책: 안전관리

단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 18,756,887 18,563,508 193,379

국 3,150,142 3,150,705 △563

특 400,000 400,000 0

시 1,704,033 1,642,096 61,937

군 13,502,712 13,370,707 132,005

안전관리 413,940 413,940 0

국 2,800 2,800 0

시 25,400 30,400 △5,000

군 385,740 380,740 5,000

안전사회기반조성 413,940 413,940 0

국 2,800 2,800 0

시 25,400 30,400 △5,000

군 385,740 380,740 5,000

안전문화운동 추진 402,140 402,140 0

시 24,000 29,000 △5,000

군 378,140 373,140 5,000

307 민간이전 278,000 278,000 0

시 20,000 25,000 △5,000

군 258,000 253,000 5,000

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

◎지역특성형 안전마을 만들기 사업

50,000 50,000 0경정 50,000,000원*1식

시 20,000 25,000 △5,000

군 30,000 25,000 5,000

재해 및 재난예방 1,699,646 1,700,772 △1,126

국 6,687 7,250 △563

특 100,000 100,000 0

시 6,687 5,250 1,437

군 1,586,272 1,588,272 △2,000

재해 및 재난예방 관리 1,699,646 1,700,772 △1,126

국 6,687 7,250 △563

특 100,000 100,000 0

시 6,687 5,250 1,437

군 1,586,272 1,588,272 △2,000

안전점검 및 사회재난 종합관리 118,760 118,760 0

국 5,000 5,000 0

시 5,000 3,000 2,000

군 108,760 110,760 △2,000

201 일반운영비 83,360 83,360 0

국 5,000 5,000 0

시 5,000 3,000 2,000

군 73,360 75,360 △2,000

01 사무관리비 68,360 68,360 0

◎일반수용비 42,000 42,000 0

○안전보안관 활동보조용품 구입

4,000 4,000 0경정 20,000원*40명*5종

시 2,000 0 2,000
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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 재해 및 재난예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,000 4,000 △2,000

물놀이 안전시설 설치 68,716 69,842 △1,126

국 1,687 2,250 △563

시 1,687 2,250 △563

군 65,342 65,342 0

201 일반운영비 58,716 59,842 △1,126

국 1,687 2,250 △563

시 1,687 2,250 △563

군 55,342 55,342 0

01 사무관리비 58,716 59,842 △1,126

◎물놀이 안전시설 설치 3,374 4,500 △1,126경정 3,374,000원

국 1,687 2,250 △563

시 1,687 2,250 △563

재해 및 재난 복구능력 강화 7,750,580 7,733,580 17,000

국 3,128,000 3,128,000 0

특 300,000 300,000 0

시 1,598,500 1,579,000 19,500

군 2,724,080 2,726,580 △2,500

재난상황 대응체계 구축 7,750,580 7,733,580 17,000

국 3,128,000 3,128,000 0

특 300,000 300,000 0

시 1,598,500 1,579,000 19,500

군 2,724,080 2,726,580 △2,500

재난예방 및 복구사업 285,040 273,040 12,000

시 27,000 15,000 12,000

군 258,040 258,040 0

201 일반운영비 216,240 204,240 12,000

시 27,000 15,000 12,000

군 189,240 189,240 0

01 사무관리비 215,240 203,240 12,000

◎폭염대책비(성립전) 12,000 0 12,000

○폭염대응 예방활동 12,000 0 12,00012,000,000원

시 12,000 0 12,000

풍수해 보험료 지원 15,000 10,000 5,000

시 7,500 0 7,500

군 7,500 10,000 △2,500

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

시 7,500 0 7,500

군 7,500 10,000 △2,500

06 보험금 15,000 10,000 5,000

◎풍수해보험사업비 15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

시 7,500 0 7,500

군 7,500 10,000 △2,500

통신관제 운영 4,623,128 4,749,938 △126,810

시 46,000 0 46,000

군 4,577,128 4,749,938 △172,810
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부서: 안전총괄과

정책: 통신관제 운영

단위: 정보통신시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신시스템 구축 운영 4,623,128 4,749,938 △126,810

시 46,000 0 46,000

군 4,577,128 4,749,938 △172,810

정보통신시스템 유지 관리 640,680 630,838 9,842

101 인건비 9,842 0 9,842

04 기간제근로자등보수 9,842 0 9,842

◎전화상담보조 기간제 근로자 9,842 0 9,842

○기본급 5,930 0 5,930

○휴일수당 2,582 0 2,582

○교통비 425 0 425

○급량비 425 0 425

○가족수당 480 0 480

。배우자 160 0 160

。존비속 320 0 320

69,760원*1명*85일

69,760원*1명*37일

5,000원*1명*85일

5,000원*1명*85일

40,000원*1명*4월

80,000원*1명*4월

마을방송망 운영 282,269 240,089 42,180

401 시설비및부대비 81,428 51,428 30,000

01 시설비 81,428 51,428 30,000

◎옥외 무선 마을방송장비 설치(12개소)

81,428 51,428 30,000경정 81,428,000원

405 자산취득비 35,190 23,010 12,180

01 자산및물품취득비 35,190 23,010 12,180

◎가정용 무선방송 수신기 구입

35,190 23,010 12,180경정 293,250원*120대

CCTV통합관리운영 2,105,731 2,330,563 △224,832

201 일반운영비 2,027,731 2,252,563 △224,832

02 공공운영비 2,008,456 2,233,288 △224,832

◎공공요금 및 제세 660,842 693,842 △33,000

○[교육비특별회계전입금]초등학교 CCTV 회선

료(KT) 6,600 39,600 △33,000

◎CCTV통합관제센터 모니터링 용역 928,753 1,120,585 △191,832

○[교육비특별회계전입금]초등학교 CCTV 모니

터링 요원 용역 35,064 226,896 △191,832

경정 6,600,000원

경정 35,064,000원

방범용 영상정보 인프라 구축 388,448 342,448 46,000

시 46,000 0 46,000

군 342,448 342,448 0

401 시설비및부대비 388,448 342,448 46,000

시 46,000 0 46,000

군 342,448 342,448 0

01 시설비 386,000 340,000 46,000

◎안전마을 지키기 CCTV 설치(시민참여형 마을

교부세)(성립전) 46,000 0 46,00046,000,000원

시 46,000 0 46,000
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부서: 안전총괄과

정책: 행정운영경비(안전총괄과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(안전총괄과) 441,186 474,050 △32,864

인력운영비 309,820 342,684 △32,864

인력운영비(안전총괄과) 309,820 342,684 △32,864

101 인건비 308,297 339,638 △31,341

01 보수 274,197 271,438 2,759

◎시간외근무수당

181,860 180,030 1,830

◎재난비상근무자 시간외근무수당

92,337 91,408 929

경정 12,124원*50시간*25명*12월

경정 12,124원*8시간*34명*28일

02 기타직보수 34,100 68,200 △34,100

◎전화상담 시간선택제임기제공무원(9급상당) 34,100 68,200 △34,100

○봉급 24,654 49,308 △24,654

○수당 6,212 12,425 △6,213

。정액급식비 1,560 3,120 △1,560

。자녀학비수당 1,873 3,747 △1,874

。가족수당 1,440 2,880 △1,440

-배우자 480 960 △480

-존비속 960 1,920 △960

。특수직무수당

814 1,628 △814

。대민활동비

525 1,050 △525

○시간외근무수당

2,640 5,279 △2,639

○연가보상비

594 1,188 △594

경정 2,054,490원*1명*12월

경정 130,000원*1명*12월

경정 468,200원*1명*4분기

경정 40,000원*1명*12월

경정 80,000원*1명*12월

경정 1,614,400원*84%*5%*1명*12월

경정 50,000원*1명*35/40*12월

경정 8,798원*25시간*1명*12월

경정 2,054,490원*84%*86%*1/30*1/7*1명*84

시간

204 직무수행경비 1,523 3,046 △1,523

02 직급보조비 1,523 3,046 △1,523

◎직급보조비 1,523 3,046 △1,523

○시간선택임기제 마급

1,523 3,046 △1,523경정 126,880원*1명*12월

재무활동(안전총괄과) 337,179 0 337,179

보전지출 337,179 0 337,179

보전지출 337,179 0 337,179

802 반환금기타 337,179 0 337,179

01 국고보조금반환금 176,921 0 176,921

◎제9호 태풍 마이삭 및 제10호 태풍 하이선 국

고보조금 집행잔액 172,750 0 172,750

◎제9호 태풍 마이삭 및 제10호 태풍 하이선 국

고보조금 이자발생분 1,143 0 1,143

◎지진안전 시설물 인증 지원사업 국고보조금

이자반납 11 0 11

172,750,000원

1,143,000원

10,660원
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부서: 안전총괄과

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2020년 여름철 물놀이 인명피해 경감사업 국

고보조금 이자반납 3 0 3

◎2020년 민방위 교육운영비 국고보조금 집행잔

액 반납 2,975 0 2,975

◎2020년 민방위 교육운영비 국고보조금 이자반

납 31 0 31

◎2020년 민방위대 화생방 방독면 보급 국고보

조금 이자반납 5 0 5

◎2020년 국민 참여 민방위의 날 훈련경비 국고

보조금 이자반납 3 0 3

2,250원

2,975,000원

30,040원

4,360원

2,130원

02 시ㆍ도비보조금반환금 79,205 0 79,205

◎제9호 태풍 마이삭 및 제10호 태풍 하이선 시

도비보조금 집행잔액 69,100 0 69,100

◎제9호 태풍 마이삭 및 제10호 태풍 하이선 시

도비보조금 이자발생분 370 0 370

◎2020년 찾아가는 안전교실 시비보조금 집행잔

액 1,760 0 1,760

◎2020년 찾아가는 안전교실 시비보조금 이자반

납 14 0 14

◎지진안전 시설물 인증 지원사업 시비보조금

이자반납 3 0 3

◎2020년 여름철 물놀이 인명피해 경감사업 시

비보조금 이자반납 3 0 3

◎2020년 안전보안관 활동 지원사업 이자반납

5 0 5

◎2020년 안심마을 조성사업 시도비보조금 집행

잔액 1,545 0 1,545

◎2020년 안심마을 조성사업 시도비보조금 이자

발생분 228 0 228

◎2020년 민방위 교육운영비 시비보조금 집행잔

액 반납 5,930 0 5,930

◎2020년 민방위 교육운영비 시비보조금 이자반

납 44 0 44

◎2020년 민방위대 화생방 방독면 보급 시비보

조금 집행잔액 반납 11 0 11

◎2020년 민방위대 화생방 방독면 보급 시비보

조금 이자 반납 27 0 27

◎2020년 국민 참여 민방위의 날 훈련경비 시비

보조금 이자 반납 2 0 2

◎2020년 민방위 시설관리 및 장비확충 시비보

조금 이자반납 8 0 8

◎2020년 민방위 비상급수시설 시비보조금 집행

잔액 반납 144 0 144

◎2020년 민방위 비상급수시설 시비보조금 이자

반납 11 0 11

69,100,000원

370,000원

1,760,000원

14,000원

2,380원

2,250원

4,500원

1,544,630원

227,060원

5,930,000원

43,610원

10,580원

26,090원

1,490원

7,420원

143,500원

10,620원

03 기타반환금등 81,053 0 81,053

◎2020년 초등학교 모니터링 요원 인건비 집행

잔액(교육비특별회계전입금) 81,053 0 81,05381,053,000원
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